
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/396/22 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2022 r. poz. 559, 583/, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2021 r., poz. 305 z zm./ na wniosek Burmistrza 

Miasta 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 

uchwala: 

§ 1. Zwiększyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 121.397,-. 

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 29 grudnia 2021 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2022” zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 225.397,-. 

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 29 grudnia 2021 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2022” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększyć deficyt budżetu miasta o kwotę 104.000,- który zostanie pokryty z wolnych środków oraz 

pożyczki. 

Zwiększyć przychody budżetu miasta o kwotę 124.361,-. 

Zwiększyć rozchody budżetu miasta o kwotę 20.361,- 

Zmienić treść tabeli nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 

29 grudnia 2021 r. pn. „Przychody i rozchody budżetu miasta w 2022 roku” w następujący sposób: 

- po stronie przychodów Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - § 950 zwiększyć 

o kwotę 88.361,- 

- po stronie przychodów Pożyczka - § 952 zwiększyć o kwotę 36.000,- 

- po stronie rozchodów Udzielona pożyczka § 991 wprowadzić kwotę 20.361,-, która zostanie sfinansowana 

z wolnych środków zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienić treść tabeli nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 

29 grudnia 2021 r. pn. „Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2022” w następujący sposób: 

- w rozdziale 75023 wprowadzić zadanie inwestycyjne pn. „Zakup serwera i oprogramowania 

antywirusowego – Cyfrowa Gmina” na kwotę 23.450,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 maja 2022 r.

Poz. 3060



- w rozdziale 75412 wprowadzić zadanie inwestycyjne pn. „Zakup sprzętu ratunkowego – nożyce 

hydrauliczne dla OSP Żyglinek” na kwotę 60.000,- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienić treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 29 grudnia 2021 r. pn. „Zakres i kwoty dotacji udzielanych w 2022 roku z budżetu miasta Miasteczko 

Śląskie podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Miasta Miasteczko Śląskie do zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu miasta do wysokości 36.000,-. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Miasta Miasteczko Śląskie do udzielenia z budżetu gminy pożyczki do 

kwoty 20.361,-. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Respondek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3060



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/396/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 58 681,65 0,00 76 550,00 135 231,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 76 550,00 76 550,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 76 550,00 76 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 76 550,00 76 550,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 76 550,00 76 550,00 

758   Różne rozliczenia 5 742 469,00 0,00 21 397,00 5 763 866,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 5 465 211,00 0,00 21 397,00 5 486 608,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 465 211,00 0,00 21 397,00 5 486 608,00 

Dochody bieżące razem: 39 352 555,31 0,00 97 947,00 39 450 502,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
32 640,00 0,00 76 550,00 109 190,00 

Dochody majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 23 450,00 23 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 23 450,00 23 450,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 23 450,00 23 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 23 450,00 23 450,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 23 450,00 23 450,00 

Dochody majątkowe razem: 2 585 335,46 0,00 23 450,00 2 608 785,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
231 973,60 0,00 23 450,00 255 423,60 

Ogółem: 41 937 890,77 0,00 121 397,00 42 059 287,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
264 613,60 0,00 100 000,00 364 613,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3060



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/396/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 694 073,36 5 194 073,36 4 977 442,92 3 660 585,56 1 316 857,36 0,00 216 630,44 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 3 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 76 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 550,00 0,00 0,00 23 450,00 23 450,00 23 450,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 791 073,36 5 267 623,36 4 974 442,92 3 657 585,56 1 316 857,36 0,00 216 630,44 76 550,00 0,00 0,00 523 450,00 523 450,00 23 450,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 174 523,00 4 674 523,00 4 649 023,00 3 592 269,56 1 056 753,44 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 3 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 76 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 550,00 0,00 0,00 23 450,00 23 450,00 23 450,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 271 523,00 4 748 073,00 4 646 023,00 3 589 269,56 1 056 753,44 0,00 25 500,00 76 550,00 0,00 0,00 523 450,00 523 450,00 23 450,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 221 200,00 171 200,00 131 200,00 0,00 131 200,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 281 200,00 171 200,00 131 200,00 0,00 131 200,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 168 650,00 168 650,00 128 650,00 0,00 128 650,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 228 650,00 168 650,00 128 650,00 0,00 128 650,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 684 031,52 12 684 031,52 12 022 530,60 10 334 304,83 1 688 225,77 306 300,00 31 661,00 323 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 397,00 21 397,00 21 397,00 21 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 705 428,52 12 705 428,52 12 043 927,60 10 355 701,83 1 688 225,77 306 300,00 31 661,00 323 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 658 625,16 6 658 625,16 6 535 883,61 5 920 454,35 615 429,26 1 300,00 10 975,00 110 466,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 397,00 21 397,00 21 397,00 21 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 680 022,16 6 680 022,16 6 557 280,61 5 941 851,35 615 429,26 1 300,00 10 975,00 110 466,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 667 918,25 4 547 132,25 4 178 132,25 84 524,00 4 093 608,25 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 786,00 1 120 786,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 711 918,25 4 591 132,25 4 178 132,25 84 524,00 4 093 608,25 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 786,00 1 120 786,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3060



 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego  

i klimatu 

przed zmianą 415 650,00 415 650,00 55 650,00 0,00 55 650,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 459 650,00 459 650,00 55 650,00 0,00 55 650,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 320 978,61 1 320 978,61 107 978,61 0,00 107 978,61 1 208 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 323 978,61 1 323 978,61 107 978,61 0,00 107 978,61 1 208 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania  

w zakresie kultury 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 162 090,77 39 258 154,77 28 153 021,87 15 705 416,64 12 447 605,23 4 109 200,00 6 591 892,98 323 539,92 0,00 80 500,00 6 903 936,00 6 903 936,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 3 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 228 397,00 144 947,00 21 397,00 21 397,00 0,00 44 000,00 3 000,00 76 550,00 0,00 0,00 83 450,00 83 450,00 23 450,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 387 487,77 39 400 101,77 28 171 418,87 15 723 813,64 12 447 605,23 4 153 200,00 6 594 892,98 400 089,92 0,00 80 500,00 6 987 386,00 6 987 386,00 23 450,00 0,00 0,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3060



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/396/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2022 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2022 r.  
Przychody ogółem: 

 
5.052.561,04 

1. Kredyt § 952 3.660.000,00 
2. Pożyczka § 952 396.000,00 

3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy   
§ 950 996.561,04 

 
Rozchody ogółem: 

 
724.361,04 

1. Spłata pożyczki § 992 192.000,00 
2. Spłata kredytów § 992 512.000,04 

3. Udzielona pożyczka § 991 20.361,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3060



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/396/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2022 

Dział Rozdział Nr zadania Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 470.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 470.000,00 
  1 Budowa sieci wodociągowej w części ul. Łąkowej w Miasteczku Śląskim 450.000,00 
  2 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Rolnej w Miasteczku Śląskim 20.000,00 

600   Transport i łączność 2.001.150,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.851.150,00 

  3 Budowa ul. Cynkowej 50.000,00 
  4 Budowa ul. Bukowej 50.000,00 
  5 Budowa ul. Podleśnej 296.950,00 
  6 Budowa ulicy Grabowej w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 50.000,00 
  7 Budowa ulicy Harcerskiej w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 50.000,00 
  8 Budowa miejsc parkingowych dla samochodów osobowych w rejonie ulicy Srebrnej 654.000,00 
  9 Budowa końcowego odcinka ulicy Górniczej w Miasteczku Śląskim 240.200,00 
  10 Budowa ulicy Gajowej i Północnej w Miasteczku Śląskim 330.000,00 

  11 Zmniejszenie skutków wtórnego zapylenia w mieście Miasteczko Śląskie poprzez zmianę obecnie istniejących nawierzchni dróg 

gruntowych na nawierzchnie betonowe 30.000,00 

  12 Przebudowa ul. Norwida na odcinku od ul. Złotej do budynku byłego Dworca Kolejowego 100.000,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 150.000,00 

  13 Budowa centrum przesiadkowego w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 150.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 132.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132.000,00 

  14 Wykup gruntów i budynków 100.000,00 

  15 Budowa kontenerów socjalnych w Miasteczku Śląskim 32.000,00 

750   Administracja publiczna 523.450,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 523.450,00 

  16 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 500.000,00 

  17 Zakup serwera i oprogramowania antywirusowego – Cyfrowa Gmina 23.450,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110.000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50.000,00 

  18 Dofinansowanie zakupu sprzętu transportowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach 50.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 60.000,00 

  19 Zakup sprzętu ratunkowego – nożyce hydrauliczne dla OSP Żyglinek 60.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.120.786,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.120.786,00 
  20 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w rejonie ulicy Woźnickiej w Miasteczku Śląskim 500.000,00 
  21 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Rolnej w Miasteczku Śląskim 20.000,00 
  22 Modernizacja i odtwarzanie urządzeń kanalizacyjnych 100.000,00 
  23 Zabudowa separatora na kanalizacji deszczowej oczyszczającego wody opadowe i roztopowe we wschodniej części Miasteczka 

Śląskiego 450.786,00 
  24 Regulacja gospodarki wodno-kanalizacyjnej w rejonie ulicy Gajowej -projekt 50.000,00 

926   Kultura fizyczna 2.630.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3060



 92601  Obiekty sportowe 2.630.000,00 
  25 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Łokietka w Miasteczku Śląskim – Sołectwo Brynica 1.600.000,00 
  26 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Miasteczku Śląskim 1.000.000,00 
  27 Zakup wymiennika ciepłowniczego na Hali Sportowej 30.000,00 

Razem 6.987.386,00 

       

 

  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3060



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/396/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2022 ROKU Z BUDŻETU MIASTA 

MIASTECZKO ŚLĄSKIE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej celowej  
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

  

1. 
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY 
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 

778.000,- 

 

2. 
MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 

430.000,- 

 

3. 

Dotacja celowa na zwrot kosztów dotacji udzielanej przez inne gminy na uczniów 

uczęszczających do przedszkoli niepublicznych poza gminą Miasteczko Śląskie,  

a będących mieszkańcami Miasteczka Śląskiego dla przedszkola niepublicznego  

w Miasteczku Śląskim oraz żłobka niepublicznego w Miasteczku Śląskim (80104, 

85516) 

 

337.400,- 

4. 
Dotacja celowa na realizację częstotliwości z zakresu 3600-3800 MHZ na obszarze 

przetargowym 24.2 do wykorzystywania w sieciach typu punkt – wiele punktów oraz 

opłaty za prawo wykorzystywania częstotliwości (60053) 

 

500,- 

5. Na rzecz Górnośląskiej - Zagłębiowskiej Metropolii (60004) 
 

1.550.000,- 

6. 
Dotacja celowa na pokrycie kosztów nauczania religii Kościoła Starokatolickiego 

Mariawitów w roku szkolnym Gmina i Miasto Koziegłowy (80101) 

 

1.300,- 

 JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
  

1. 
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie usług związanych z ochroną   

i promocją zdrowia (85195) 

 

333.000,- 

2. 
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu (92605) 

 

280.000,- 

3. 
Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony środowiska  

– edukacja ekologiczna (90095) 

 

9.000,- 

4. 
Dotacja celowa na rewitalizację Górnośląskiej Kolei Wąskotorowej na terenie Gmin: 

Bytom – Tarnowskie Góry – Miasteczko Śląskie (63095) 

 
 

15.000,- 

5. 
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony środowiska  

– Program Ograniczenia Niskiej Emisji (90005) 

 

404.000,- 

7. 
OSP Żyglinek, Brynica – dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo 

-gaśniczego (75412) 

 

15.000,- 
 

Razem: 1.208.000,- 2.945.200,- 
 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3060


		2022-05-04T10:47:34+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




